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MÄNNER 60 

Platz SNr 
Name 

Verein 
PNr 

Serien 
Total Bemerkung 

1 2 3 4 5 6 

1. 1109 Podolak, Michal 

SPS Mank-Texingtal 

10700 104.4 103.5 103.7 103.9 105.1 104.4 625.0 QF 

2. 1102 Kleemann, Michael 

Königstettner SSV 

12609 101.0 100.9 103.7 100.3 103.5 101.5 610.9 QF 

3. 1101 Karner, Andreas 

Bründler SPUS 

9064 101.4 102.8 102.5 100.3 100.7 100.7 608.4 QF 

4. 1103 Gansch, Leopold jun. 

Rabensteiner SG 

7798 99.9 101.0 98.9 101.2 102.6 99.8 603.4 QF 

5. 1104 Gruber, Jürgen 

HSV St.Pölten 

7987 98.1 99.6 100.2 97.8 103.1 102.2 601.0 QF 

6. 1111 Bauer, Martin 

SV Stössing 

12365 98.6 98.5 102.7 102.7 99.2 98.1 599.8 QF 

7. 1108 Leutner, Patrick 

SV Gaming 

12207 101.3 98.9 100.2 98.8 98.7 100.9 598.8 QF 

8. 1106 Fessl, Sebastian 

HSV St.Pölten 

12172 101.1 100.8 101.8 97.4 98.6 97.0 596.7 QF 

9. 1107 Spies, Michael 

Kirchberg / Wechsel 

9992 98.0 98.3 99.2 98.6 101.0 99.6 594.7 
 

Legende 

QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert 

 

 

 



MÄNNER – Finale 

Rank Bib No Name Nat 
1st Comp. 

Stage 
2nd Competition Stage - Elimination Total 

1 10700 PODOLAK Michal AUT 31.5 

10.5 

10.3 

10.7 

63.5 

10.9 

10.3 

10.8 

83.8 

10.2 

10.1 

105.1 

10.8 

10.5 

125.9 

10.3 

10.5 

147.3 

10.8 

10.6 

168.0 

10.0 

10.7 

188.8 

10.7 

10.1 

209.8 

10.8 

10.2 

209.8 

2 12609 KLEEMANN Michael AUT 31.2 

10.5 

9.8 

10.9 

61.1 

10.0 

9.9 

10.0 

81.8 

10.6 

10.1 

102.0 

10.1 

10.1 

122.2 

10.0 

10.2 

143.6 

10.7 

10.7 

164.6 

10.6 

10.4 

185.2 

10.6 

10.0 

205.6 

10.2 

10.2 

205.6 

3 9064 KARNER Andreas AUT 29.8 

9.8 

9.9 

10.1 

60.4 

10.1 

10.5 

10.0 

81.2 

10.3 

10.5 

99.9 

9.1 

9.6 

120.2 

10.3 

10.0 

141.4 

10.6 

10.6 

161.6 

10.0 

10.2 

181.9 

10.4 

9.9 

 
181.9 

4 12207 LEUTNER Patrick AUT 29.8 

10.6 

9.3 

9.9 

58.3 

10.3 

8.7 

9.5 

78.0 

9.5 

10.2 

99.0 

10.5 

10.5 

119.4 

10.0 

10.4 

138.9 

10.0 

9.5 

157.5 

9.6 

9.0 

  
157.5 

5 7987 GRUBER Jürgen AUT 31.6 

10.7 

10.0 

10.9 

60.0 

8.7 

9.6 

10.1 

80.5 

10.1 

10.4 

99.5 

9.2 

9.8 

116.5 

7.7 

9.3 

135.4 

8.9 

10.0 

   
135.4 

6 12365 BAUER Martin AUT 28.3 

9.8 

9.0 

9.5 

57.8 

8.8 

10.1 

10.6 

78.0 

9.7 

10.5 

97.8 

9.7 

10.1 

115.1 

7.8 

9.5 

    
115.1 

7 12172 FESSL Sebastian AUT 29.6 

9.7 

9.5 

10.4 

59.7 

9.7 

9.7 

10.7 

78.6 

9.5 

9.4 

97.2 

9.4 

9.2 

     
97.2 

8 7798 GANSCH Leopold jun. AUT 29.5 

9.4 

9.2 

10.9 

58.2 

9.5 

9.5 

9.7 

77.8 

10.2 

9.4 

      
77.8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

FRAUEN 

Platz SNr 
Name 

Verein 
PNr 

Serien 
Total Bemerkung 

1 2 3 4 

1. 1004 Brückner, Verena 

SG Baden 1560 

12059 100.7 100.6 102.8 103.0 407.1 QF 

2. 915 Dobone Ottlik, Hajnalka 

SV Gaming 

13110 104.0 100.1 101.2 99.3 404.6 QF 

3. 1006 Riener, Jasmin 

SG Raika Göstling 

11690 98.3 96.6 103.0 102.8 400.7 QF 

4. 1003 Hermanek, Angelika 

HSV St.Pölten 

11846 96.8 101.0 97.1 102.3 397.2 QF 

5. 1002 Höfling, Sandra 

EWC Schrick 

12438 96.2 99.0 100.0 99.6 394.8 QF 

6. 1001 Grussmann, Doris 

SPS Leonhofen 

13477 92.4 90.2 94.0 85.1 361.7 QF 

Legende 

QF - Schützin hat sich fürs Finale qualifiziert 

 

FRAUEN – FINALE 

Rank 
Bib 

No 
Name Nat 

1st Comp. 

Stage 
2nd Competition Stage - Elimination Total Remarks 

1 12059 BRÜCKNER 

Verena 

AUT 31.3 

10.4 

10.4 

10.5 

59.7 

10.3 

9.1 

9.0 

80.2 

10.2 

10.3 

99.1 

9.3 

9.6 

119.7 

10.3 

10.3 

141.3 

10.7 

10.9 

160.7 

8.8 

10.6 

181.2 

10.1 

10.4 

201.5 

10.3 

10.0 

201.5 
 

2 11690 RIENER Jasmin AUT 31.0 

10.6 

10.0 

10.4 

61.5 

9.7 

10.2 

10.6 

81.1 

10.0 

9.6 

101.3 

10.6 

9.6 

120.8 

9.9 

9.6 

140.2 

9.8 

9.6 

159.6 

9.3 

10.1 

179.1 

9.3 

10.2 

198.7 

10.2 

9.4 

198.7 
 

3 13110 DOBONE 

OTTLIK 

Hajnalka 

AUT 30.1 

10.1 

9.5 

10.5 

61.1 

10.0 

10.6 

10.4 

80.5 

9.4 

10.0 

99.7 

9.7 

9.5 

118.8 

10.1 

9.0 

137.7 

10.2 

8.7 

158.4 

10.4 

10.3 

178.4 

9.9 

10.1 

 
178.4 

 

4 11846 HERMANEK 

Angelika 

AUT 28.9 

8.6 

9.5 

10.8 

58.9 

9.4 

10.8 

9.8 

78.0 

9.6 

9.5 

96.9 

9.5 

9.4 

118.2 

10.4 

10.9 

136.6 

9.2 

9.2 

157.2 

10.1 

10.5 

  
157.2 

 

5 12438 HÖFLING 

Sandra 

AUT 29.0 

9.3 

10.3 

9.4 

59.9 

10.1 

10.0 

10.8 

79.5 

10.3 

9.3 

97.6 

8.7 

9.4 

118.0 

10.9 

9.5 

135.9 

9.5 

8.4 

   
135.9 

 

6 13477 GRUSSMANN 

Doris 

AUT 25.6 

10.1 

8.7 

6.8 

51.3 

9.8 

8.3 

7.6 

68.7 

7.5 

9.9 

87.2 

10.7 

7.8 

103.8 

8.8 

7.8 

    
103.8 

 

 

 

 

 



MÄNNER 40 

Platz SNr 
Name 

Verein 
PNr 

Serien 
Total 

1 2 3 4 

1. 802 Rauscher, Patrick 

SG VB Purgstall 

11930 98.7 98.5 103.8 98.3 399.3 

2. 912 Wutzl, Christoph 

SchV Frankenfels 

9979 96.4 97.4 100.9 95.8 390.5 

3. 804 Riegler, Gerhard 

SG VB Purgstall 

13593 100.3 94.7 98.3 95.2 388.5 

4. 909 Kellner, Philip 

SV Sitzenberg-Reidling 

12024 97.7 93.5 99.3 97.3 387.8 

5. 910 Fahrnberger, Gregor 

SchV Frankenfels 

12005 96.5 94.6 95.9 99.4 386.4 

6. 808 Heimberger, Christoph 

SG VB Purgstall 

12224 95.6 96.3 98.0 96.3 386.2 

7. 911 Obermann, Michael 

SV Sierningtal 

8724 93.5 93.8 94.1 92.9 374.3 

8. 914 Kaufmann, Christoph 

Klosterneuburger SV 1288 

13364 90.0 95.4 95.9 90.9 372.2 

9. 810 Heimberger, Manuel 

SG VB Purgstall 

11931 96.8 93.4 91.6 89.7 371.5 

10. 806 Unterhumer, Andreas 

SG VB Purgstall 

8348 92.6 93.0 92.1 92.3 370.0 

11. 913 Fehringer, Michael 

SV Sitzenberg-Reidling 

13099 92.3 84.0 86.1 93.1 355.5 

 

JUNGSCHÜTZEN 

Platz SNr 
Name 

Verein 
PNr 

Serien 
Total 

1 2 3 4 

1. 1113 Löschl, Michael 

Königstettner SSV 

73 99.3 100.9 102.2 101.8 404.2 

2. 907 Henickl, Thanakorn 

SG Union Seitenstetten 

13139 100.3 98.6 101.9 100.4 401.2 

3. 905 Egger, Martin 

SV Gaming 

13252 97.2 99.0 96.3 101.7 394.2 

4. 1012 Fallmann, Niklas 

SG Raika Göstling 

104 98.8 99.3 95.9 97.9 391.9 

 

 

 

JUNGSCHÜTZINNEN 

Platz SNr 
Name 

Verein 
PNr 

Serien 
Total 

1 2 3 4 

1. 1013 Hochgerner, Elisabeth 

SV Stössing 

78 99.2 99.7 102.7 99.6 401.2 

2. 903 Lesk, Katharina 

ATV Raika Gloggnitz 

12868 98.9 100.8 100.3 100.9 400.9 

3. 904 Aigelsreiter, Marie 

SchV Frankenfels 

13376 96.6 99.4 100.4 100.1 396.5 



4. 1014 Mader, Raphaela 

SV Stössing 

321 99.3 97.4 99.8 97.5 394.0 

5. 906 Hößl, Alina 

SchV Frankenfels 

13378 95.0 96.8 95.1 98.5 385.4 

6. 908 Vorderbrunner, Nina 

SchV Frankenfels 

13379 97.6 98.3 92.1 95.7 383.7 

7. 902 Pfeffer, Marlene 

SchV Frankenfels 

13455 99.0 93.1 91.5 94.3 377.9 

8. 1015 Scheibelreiter, Rosa 

SV Stössing 

330 90.5 96.2 90.8 91.5 369.0 

9. 1005 Altenriederer, Melina 

HSV St.Pölten 

625 87.6 91.9 90.2 85.9 355.6 

 

JUNIOREN 

Platz SNr 
Name 

Verein 
PNr 

Serien 
Total 

1 2 3 4 5 6 

1. 1112 Marijanovic, Ilija 

SG Raika Göstling 

12882 98.8 100.0 97.8 98.4 98.5 101.3 594.8 

2. 1105 Wimmer, Robert 

KSV 1690 Grafenwörth 

12703 100.4 96.0 99.0 97.4 95.5 95.3 583.6 

 

JUNIORINNEN 

Platz SNr 
Name 

Verein 
PNr 

Serien 
Total 

1 2 3 4 

1. 1114 Pribitzer, Marlene 

SG OMV Prottes 

12880 100.9 106.1 103.9 102.9 413.8 

2. 1010 Zettel, Bernadette 

SG Raika Göstling 

12883 94.3 98.8 100.6 99.4 393.1 

3. 1009 Strutzenberger, Iris 

SV Stössing 

13104 98.2 97.2 92.6 91.2 379.2 

4. 1007 Artner, Kathrin 

SV Stössing 

344 97.3 93.9 93.9 91.3 376.4 

 

 

SENIOREN 1A 

Platz SNr 
Name 

Verein 
PNr 

Serien 
Total 

1 2 3 4 

1. 602 Gonaus, Edi jun. 

SchV Frankenfels 

6960 101.3 99.9 101.3 101.6 404.1 

2. 513 Regner, Wolfgang 

SG OMV Prottes 

9646 98.6 98.1 99.0 99.5 395.2 

3. 601 Leichtfried, Gerhard 

SPS Mank-Texingtal 

6656 99.5 98.3 98.2 98.0 394.0 

4. 605 Kassberger, Peter 

ESV Amstetten 

5688 96.6 95.1 98.2 96.9 386.8 



5. 604 Kroiss, Andreas 

ATV Raika Gloggnitz 

7612 92.7 97.1 98.0 95.2 383.0 

6. 506 Schweighofer, Roman 

EWC Schrick 

10332 92.4 93.3 93.1 95.1 373.9 

7. 504 Schweighofer, Franz 

EWC Schrick 

9072 91.3 90.5 91.4 95.7 368.9 

8. 610 Iribauer, Hubert 

HSV St.Pölten 

12163 97.0 90.7 90.6 87.1 365.4 

9. 514 Heimberger, Siegfried 

SG VB Purgstall 

12347 88.6 92.0 88.3 89.9 358.8 

 
 
SENIOREN 1B 
 

Platz SNr 
Name 

Verein 
PNr 

Serien 
Total 

1 2 3 4 

1. 603 Gassner, Wolfgang 

ESV Amstetten 

6344 98.3 100.2 95.6 99.8 393.9 

2. 609 Seitner, Gerhard 

KSV 1690 Grafenwörth 

13203 98.7 94.4 100.3 97.2 390.6 

3. 607 Tremetzberger, Manfred 

ESV Amstetten 

13662 96.4 92.7 97.3 92.1 378.5 

4. 611 Hartl, Josef 

KSV 1690 Grafenwörth 

7788 94.2 95.1 95.7 90.0 375.0 

5. 710 Pribitzer, Herbert 

SG OMV Prottes 

9225 94.4 80.7 92.9 87.9 355.9 

 

SENIOREN 2 
 

Platz SNr 
Name 

Verein 
PNr 

Serien 
Total 

1 2 3 4 

1. 516 Pöchhacker, Franz 

SG Raika Göstling 

4722 95.6 97.7 102.2 98.4 393.9 

2. 614 Pichler, Johann 

Klosterneuburger SV 1288 

8230 94.6 101.0 99.8 98.2 393.6 

3. 505 Karl, Helmut 

Priv. SK St Pölten 1540 

6366 95.7 96.7 98.0 95.2 385.6 

4. 608 Paternoster, Franz 

HSV St.Pölten 

7660 95.8 93.4 96.2 94.7 380.1 

5. 507 Schlögl, Hermann 

Priv. SK St Pölten 1540 

4869 92.5 97.9 96.9 91.2 378.5 

6. 606 Reichl, Norbert 

ZGV Lassee 

11450 93.0 92.7 98.3 90.6 374.6 

7. 612 Klemisch, Johann 

Klosterneuburger SV 1288 

5534 87.2 95.7 95.4 94.9 373.2 

8. 502 Brabec, Karl 

Königstettner SSV 

10591 97.4 86.1 94.3 92.2 370.0 

9. 509 Hofmann, Leopold 

Priv. SK St Pölten 1540 

4155 93.5 93.1 91.4 91.2 369.2 

 
704 Surek, Franz 

SG OMV Prottes 

5785 93.6 94.8 94.3 86.5 369.2 



11. 510 Schweiger, Engelbert 

SG VB Purgstall 

4566 91.8 88.4 91.8 95.6 367.6 

12. 501 Morgenbesser, Johann 

USV Kirchberg / Wechsel 

7464 87.8 89.9 92.5 93.4 363.6 

13. 708 Gottschalk, Harald 

SG OMV Prottes 

3695 89.0 84.2 91.7 89.1 354.0 

 

 

SENIORINNEN 1 
 

Platz SNr 
Name 

Verein 
PNr 

Serien 
Total 

1 2 3 4 

1. 706 Schneckenleitner, Elisabeth 

Königstettner SSV 

9610 98.5 101.5 101.5 103.8 405.3 

2. 515 Tauchner, Margarete 

USV Kirchberg / Wechsel 

7467 101.0 96.8 100.7 97.3 395.8 

3. 508 Schweighofer, Beate 

EWC Schrick 

11513 93.5 93.7 94.0 97.3 378.5 

 

SENIORINNEN 2 
 

Platz SNr 
Name 

Verein 
PNr 

Serien 
Total 

1 2 3 4 

1. 702 Hipfinger, Maria 

SG OMV Prottes 

8090 94.1 98.2 97.3 94.3 383.9 

2. 511 Konicek, Else 

SV Hollabrunn 1716 

6309 94.9 95.2 98.6 94.7 383.4 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

MANNSCHAFT ALLGEMEINE KLASSE 

Platz SNr 
Mannschaft 

Schütze 

MannschaftsNr 

PassNr 

Serien 
Total 

1 2 3 4 

1. 
 

Königstettner SSV 184 298.8 303.3 307.4 305.9 1215.4 

 
1102 Kleemann, Michael 12609 101.0 100.9 103.7 100.3 405.9 

 
706 Schneckenleitner, Elisabeth 9610 98.5 101.5 101.5 103.8 405.3 

 
1113 Löschl, Michael 73 99.3 100.9 102.2 101.8 404.2 

2. 
 

SV Gaming 181 302.5 298.0 297.7 299.8 1198.0 

 
915 Dobone Ottlik, Hajnalka 13110 104.0 100.1 101.2 99.3 404.6 

 
1108 Leutner, Patrick 12207 101.3 98.9 100.2 98.8 399.2 

 
905 Egger, Martin 13252 97.2 99.0 96.3 101.7 394.2 

3. 
 

HSV St.Pölten 183 296.0 301.4 299.1 297.5 1194.0 

 
1106 Fessl, Sebastian 12172 101.1 100.8 101.8 97.4 401.1 

 
1003 Hermanek, Angelika 11846 96.8 101.0 97.1 102.3 397.2 

 
1104 Gruber, Jürgen 7987 98.1 99.6 100.2 97.8 395.7 

4. 
 

SG Raika Göstling 182 288.2 293.1 305.8 300.6 1187.7 

 
1006 Riener, Jasmin 11690 98.3 96.6 103.0 102.8 400.7 

 
516 Pöchhacker, Franz 4722 95.6 97.7 102.2 98.4 393.9 

 
1010 Zettel, Bernadette 12883 94.3 98.8 100.6 99.4 393.1 

5. 
 

SchV Frankenfels 169 294.2 291.9 298.1 296.8 1181.0 

 
602 Gonaus, Edi jun. 6960 101.3 99.9 101.3 101.6 404.1 

 
912 Wutzl, Christoph 9979 96.4 97.4 100.9 95.8 390.5 

 
910 Fahrnberger, Gregor 12005 96.5 94.6 95.9 99.4 386.4 

6. 
 

OMV SG Prottes 212 288.5 288.4 294.6 291.5 1163.0 

 
1114 Pribitzer, Marlene 12880 100.9 106.1 103.9 102.9 413.8 

 
513 Regner, Wolfgang 9646 98.6 98.1 99.0 99.5 395.2 

 
708 Gottschalk, Harald 3695 89.0 84.2 91.7 89.1 354.0 

7. 
 

KSV 1690 Grafenwörth 207 293.3 285.5 295.0 284.6 1158.4 

 
1105 Wimmer, Robert 12703 100.4 96.0 99.0 97.4 392.8 

 
609 Seitner, Gerhard 13203 98.7 94.4 100.3 97.2 390.6 

 
611 Hartl, Josef 7788 94.2 95.1 95.7 90.0 375.0 

8. 
 

EWC Schrick 210 282.1 286.0 287.1 292.0 1147.2 

 
1002 Höfling, Sandra 12438 96.2 99.0 100.0 99.6 394.8 

 
508 Schweighofer, Beate 11513 93.5 93.7 94.0 97.3 378.5 

 
506 Schweighofer, Roman 10332 92.4 93.3 93.1 95.1 373.9 

9. 
 

Klosterneuburger SV 1288 322 271.8 292.1 291.1 284.0 1139.0 

 
614 Pichler, Johann 8230 94.6 101.0 99.8 98.2 393.6 

 
612 Klemisch, Johann 5534 87.2 95.7 95.4 94.9 373.2 

 
914 Kaufmann, Christoph 13364 90.0 95.4 95.9 90.9 372.2 

 
 



MANNSCHAFT JUNGSCHÜTZEN 

Platz SNr 
Mannschaft 

Schütze 

MannschaftsNr 

PassNr 

Serien 
Total 

1 2 3 4 

1. 
 

SchV Frankenfels 202 289.2 294.5 287.6 294.3 1165.6 

 
904 Aigelsreiter, Marie 13376 96.6 99.4 100.4 100.1 396.5 

 
906 Hößl, Alina 13378 95.0 96.8 95.1 98.5 385.4 

 
908 Vorderbrunner, Nina 13379 97.6 98.3 92.1 95.7 383.7 

2. 
 

SV Stössing 323 289.0 293.3 293.3 288.6 1164.2 

 
1013 Hochgerner, Elisabeth 78 99.2 99.7 102.7 99.6 401.2 

 
1014 Mader, Raphaela 321 99.3 97.4 99.8 97.5 394.0 

 
1015 Scheibelreiter, Rosa 330 90.5 96.2 90.8 91.5 369.0 

 

 

 

MANNSCHAFT SENIOREN 
 

Platz SNr 
Mannschaft 

Schütze 

MannschaftsNr 

PassNr 

Serien 
Total 

1 2 3 4 

1. 
 

ESV Amstetten  185 291.3 288.0 291.1 288.8 1159.2 

 
603 Gassner, Wolfgang 6344 98.3 100.2 95.6 99.8 393.9 

 
605 Kassberger, Peter 5688 96.6 95.1 98.2 96.9 386.8 

 
607 Tremetzberger, Manfred 13662 96.4 92.7 97.3 92.1 378.5 

2. 
 

Priv. SK St Pölten 1540 188 281.7 287.7 286.3 277.6 1133.3 

 
505 Karl, Helmut 6366 95.7 96.7 98.0 95.2 385.6 

 
507 Schlögl, Hermann 4869 92.5 97.9 96.9 91.2 378.5 

 
509 Hofmann, Leopold 4155 93.5 93.1 91.4 91.2 369.2 

3. 
 

OMV SG Prottes 170 282.1 273.7 284.5 268.7 1109.0 

 
702 Hipfinger, Maria 8090 94.1 98.2 97.3 94.3 383.9 

 
704 Surek, Franz 5785 93.6 94.8 94.3 86.5 369.2 

 
710 Pribitzer, Herbert 9225 94.4 80.7 92.9 87.9 355.9 
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MÄNNER AUFGELEGT 

 

Platz SNr 
Name 

Verein 
PNr 

Serien 
Total 

1 2 3 4 

1. 113 Podolak, Michal 

SPS Mank-Texingtal 

10700 105.5 105.4 105.2 104.9 421.0 

2. 305 Zemann, Manuel 

SPS Leonhofen 

13448 103.0 101.7 104.8 104.3 413.8 

3. 101 Kaiser, Reinhard 

SPS Leonhofen 

13374 103.8 102.5 102.7 101.7 410.7 

4. 409 Gamsjäger, Thomas 

SchV Frankenfels 

35 101.5 103.4 101.5 103.0 409.4 

5. 4 Ebenführer, Andreas 

SPS Leonhofen 

12921 102.4 100.2 104.9 100.0 407.5 

6. 8 Engel, Max 

SPS Leonhofen 

12747 99.7 101.6 98.3 101.2 400.8 

7. 5 Enner, Stefan 

SchV Frankenfels 

13377 100.8 98.7 102.4 97.3 399.2 

8. 407 Eigelsreiter, Christian 

SchV Frankenfels 

640 100.8 99.2 98.1 98.0 396.1 

9. 215 Rahberger, Leopold 

SG ÖKB Kilb 

13433 98.4 97.8 98.6 98.9 393.7 

10. 211 Fahrafellner, Manuel 

SG ÖKB Kilb 

13723 93.7 101.0 100.1 94.2 389.0 

11. 316 Hofegger, Markus 

Rabensteiner SG 

346 88.6 96.6 89.7 94.9 369.8 

12. 213 Ehribauer, Manuel 

SG ÖKB Kilb 

13453 91.5 90.3 89.6 95.6 367.0 

  



FRAUEN AUFGELEGT 

Platz SNr 
Name 

Verein 
PNr 

Serien 
Total 

1 2 3 4 

1. 102 Fohrafellner, Angela 

SPS Mank-Texingtal 

11 105.6 106.8 105.2 106.2 423.8 

2. 405 Gamsjäger, Helga 

SchV Frankenfels 

43 105.0 104.4 103.4 103.1 415.9 

3. 100 Schönbichler, Monika 

SPS Mank-Texingtal 

114 101.1 101.6 103.4 101.9 408.0 

4. 203 Renner, Petra 

SPS Leonhofen 

13732 102.9 98.0 102.1 104.7 407.7 

5. 111 Köberl, Elke 

SPS Mank-Texingtal 

13709 101.5 101.0 101.8 100.8 405.1 

6. 2 Ebenführer, Daniela 

SPS Leonhofen 

13731 99.7 99.3 101.6 96.2 396.8 

7. 314 Hofegger, Karin 

Rabensteiner SG 

34 99.3 102.4 95.1 96.7 393.5 

8. 307 Schmid, Andrea 

SPS Leonhofen 

13730 99.1 98.9 97.6 94.7 390.3 

 

 

 

 

SENIOREN 1 AUFGELEGT 
 

Platz SNr 
Name 

Verein 
PNr 

Serien 
Total 

1 2 3 4 

1. 202 Fohrafellner, Markus 

SPS Mank-Texingtal 

7195 104.6 104.5 102.7 104.1 415.9 

2. 303 Schmid, Franz 

SPS Leonhofen 

12751 104.0 103.0 102.9 104.6 414.5 

3. 411 Fahrnberger, Gerald 

SchV Frankenfels 

12379 104.0 101.5 103.8 104.8 414.1 

4. 315 Datzreiter, Fritz 

Rabensteiner SG 

13101 105.2 102.8 103.3 102.2 413.5 

5. 13 Gansch, Herbert 

SPS Mank-Texingtal 

7073 104.0 105.5 98.9 102.2 410.6 

6. 403 Pfeffer, Franz 

SchV Frankenfels 

12388 102.5 102.9 104.5 100.5 410.4 

7. 207 Fischer, Wilhelm 

SG ÖKB Kilb 

13365 100.5 101.3 103.9 103.7 409.4 

8. 1 Brunnbauer, Gerhard 

SPS Mank-Texingtal 

12666 105.2 100.8 99.7 103.6 409.3 

 
413 Pfeffer, Erich 

SchV Frankenfels 

13454 102.4 103.8 101.3 101.8 409.3 

10. 210 Baumgartner, Gottfried 

SV Gars am Kamp 1914 

12753 99.2 102.8 102.4 101.1 405.5 



11. 412 Brunner, Alexander 

Königstettner SSV 

105 99.4 103.2 101.3 101.3 405.2 

12. 205 Redlingshofer, Josef 

SG ÖKB Kilb 

7023 103.4 98.0 101.5 101.4 404.3 

13. 15 Sulzer, Gottfried 

SPS Mank-Texingtal 

10335 98.1 100.8 101.4 99.5 399.8 

14. 410 Trofeit, Gerhard 

Königstettner SSV 

13649 98.3 100.0 98.6 99.1 396.0 

15. 402 Kleemann, Walter 

Königstettner SSV 

11672 100.3 97.1 99.8 97.2 394.4 

16. 404 Riess, Walter 

Königstettner SSV 

13694 101.2 98.3 95.8 98.0 393.3 

17. 6 Schmid, Rudolf 

SPS Leonhofen 

12752 97.9 97.0 101.2 95.7 391.8 

18. 312 Mayerhofer, Peter 

Rabensteiner SG 

347 97.2 101.5 95.5 96.6 390.8 

19. 416 Tschepp, Gerhard 

Rabensteiner SG 

11878 96.3 95.9 96.7 98.5 387.4 

20. 201 Hahn, Herbert 

SG ÖKB Kilb 

8112 90.3 95.9 91.8 90.6 368.6 

 

 

SENIOREN 2 AUFGELEGT 

Platz SNr 
Name 

Verein 
PNr 

Serien 
Total 

1 2 3 4 

1. 302 Gschösser, Georg 

HSV Burg Kreuzenstein 

9681 103.9 104.7 104.0 102.7 415.3 

2. 311 Jedlicka, Alfred 

SV Union Rastenfeld 

7016 103.3 105.1 103.4 102.5 414.3 

3. 415 Gonaus, Eduard sen. 

SchV Frankenfels 

1702 101.3 103.3 103.4 105.2 413.2 

4. 115 Gamsjäger, Anton 

Priv. SV Gresten 1667 

13386 101.4 102.8 105.2 103.0 412.4 

5. 308 Aigelsreiter, Heinz 

SV Lilienfeld 

3710 103.6 105.4 102.8 100.1 411.9 

6. 214 Csepin, Johann 

SV Gars am Kamp 1914 

4831 103.2 103.1 101.2 103.5 411.0 

7. 204 Gansch, Leopold sen. 

Rabensteiner SG 

4366 99.5 102.4 105.2 102.7 409.8 

8. 108 Klemisch, Johann 

Klosterneuburger SV 1288 

5534 102.0 99.8 103.0 103.9 408.7 

9. 301 Schuh, Josef 

USV Kirchberg / Wechsel 

13659 98.9 100.6 103.5 105.5 408.5 

10. 104 Riegler, Paul 

SV Gaming 

8845 100.8 103.8 101.3 102.5 408.4 

11. 309 Kolm, Josef 

SV Union Rastenfeld 

4378 100.4 101.6 101.7 104.6 408.3 

12. 114 Neuhofer, Herbert 

SV Lilienfeld 

8706 101.5 99.6 103.8 102.4 407.3 



13. 112 Wieland, Karl 

SV Lilienfeld 

5082 102.1 100.2 102.0 101.2 405.5 

14. 212 Mikysek, Anton 

SV Gars am Kamp 1914 

12754 101.1 102.1 101.0 101.1 405.3 

15. 105 Haslinger, Josef 

KSV 1690 Grafenwörth 

3547 104.8 101.8 99.4 99.1 405.1 

16. 310 Schmirl, Manfred 

Rabensteiner SG 

4268 102.2 101.6 103.4 96.8 404.0 

17. 406 Oboril, Robert 

Königstettner SSV 

20003 101.4 97.1 101.2 103.4 403.1 

18. 408 Krückl, Erich 

Königstettner SSV 

11014 95.9 101.2 99.6 99.7 396.4 

19. 216 Gröschel, Helmut 

SV Gars am Kamp 1914 

2410 94.4 99.5 97.3 100.6 391.8 

 

 

SENIORINNEN 1 AUFGELEGT 

Platz SNr 
Name 

Verein 
PNr 

Serien 
Total 

1 2 3 4 

1. 414 Tschepp, Monika 

Rabensteiner SG 

75 103.4 104.9 103.2 103.2 414.7 

2. 110 Zecha, Edith 

Klosterneuburger SV 1288 

638 103.8 103.8 101.9 102.6 412.1 

3. 9 Leichtfried, Gerlinde 

SPS Mank-Texingtal 

6091 101.0 102.7 103.2 104.6 411.5 

4. 401 Pfeffer, Martina 

SchV Frankenfels 

13456 99.3 100.5 101.3 102.4 403.5 

5. 208 Gröschel, Andrea 

SV Gars am Kamp 1914 

13269 101.6 98.6 97.2 96.0 393.4 

6. 209 Pfeffer, Helga 

SG ÖKB Kilb 

13366 96.0 99.2 97.9 99.1 392.2 

7. 106 Binder, Monika 

SG Baden 1560 

81 95.2 98.7 100.4 96.3 390.6 

8. 206 Trötthan, Elisabeth 

SV Gars am Kamp 1914 

13270 97.4 96.3 90.6 96.4 380.7 

 

 

SENIORINNEN 2 AUFGELEGT 

Platz SNr 
Name 

Verein 
PNr 

Serien 
Total 

1 2 3 4 

1. 313 Jedlicka, Hermine 

HSV Raika Weitra 

11844 100.2 99.9 100.1 101.2 401.4 

2. 3 Kowar, Berta 

SV Sierningtal 

12428 98.9 99.6 94.4 100.7 393.6 

3. 109 Ringhofer, Christine 

USV Kirchberg / Wechsel 

7465 94.4 98.0 100.6 99.2 392.2 

 



MANNSCHAFT MÄNNER AUFGELEGT 

Platz SNr 
Mannschaft 

Schütze 

MannschaftsNr 

PassNr 

Serien 
Total 

1 2 3 4 

1. 
 

SPS Leonhofen Männer 171 309.2 304.4 312.4 306.0 1232.0 

 
305 Zemann, Manuel 13448 103.0 101.7 104.8 104.3 413.8 

 
101 Kaiser, Reinhard 13374 103.8 102.5 102.7 101.7 410.7 

 4 Ebenführer, Andreas 12921 102.4 100.2 104.9 100.0 407.5 

2. 
 

SchV Frankenfels Männer 178 303.1 301.3 302.0 298.3 1204.7 

 
409 Gamsjäger, Thomas 35 101.5 103.4 101.5 103.0 409.4 

 
5 Enner, Stefan 13377 100.8 98.7 102.4 97.3 399.2 

 407 Eigelsreiter, Christian 640 100.8 99.2 98.1 98.0 396.1 

3. 
 

SG ÖKB Kilb Männer 211 283.6 289.1 288.3 288.7 1149.7 

 
215 Rahberger, Leopold 13433 98.4 97.8 98.6 98.9 393.7 

 
211 Fahrafellner, Manuel 13723 93.7 101.0 100.1 94.2 389.0 

 
213 Ehribauer, Manuel 13453 91.5 90.3 89.6 95.6 367.0 

 

 

MANNSCHAFT FRAUEN AUFGELEGT 

Platz SNr 
Mannschaft 

Schütze 

MannschaftsNr 

PassNr 

Serien 
Total 

1 2 3 4 

1. 
 

SPS Leonhofen Frauen 315 301.7 296.2 301.3 295.6 1194.8 

 
203 Renner, Petra 13732 102.9 98.0 102.1 104.7 407.7 

 
2 Ebenführer, Daniela 13731 99.7 99.3 101.6 96.2 396.8 

 307 Schmid, Andrea 13730 99.1 98.9 97.6 94.7 390.3 

 

 

MANNSCHAFT SENIOREN AUFGELEGT 

 

Platz SNr 
Mannschaft 

Schütze 

MannschaftsNr 

PassNr 

Serien 
Total 

1 2 3 4 

1. 
 

SchV Frankenfels sen. 200 308.9 308.2 309.6 307.1 1233.8 

 
411 Fahrnberger, Gerald 12379 104.0 101.5 103.8 104.8 414.1 

 
403 Pfeffer, Franz 12388 102.5 102.9 104.5 100.5 410.4 

 413 Pfeffer, Erich 13454 102.4 103.8 101.3 101.8 409.3 

2. 
 

Rabensteiner SG sen. 176 310.8 309.3 309.9 302.2 1232.2 

 
414 Tschepp, Monika 75 103.4 104.9 103.2 103.2 414.7 

 
315 Datzreiter, Fritz 13101 105.2 102.8 103.3 102.2 413.5 

 310 Schmirl, Manfred 4268 102.2 101.6 103.4 96.8 404.0 



3. 
 

SV Lilienfeld 208 307.2 305.2 308.6 303.7 1224.7 

 
308 Aigelsreiter, Heinz 3710 103.6 105.4 102.8 100.1 411.9 

 
114 Neuhofer, Herbert 8706 101.5 99.6 103.8 102.4 407.3 

 112 Wieland, Karl 5082 102.1 100.2 102.0 101.2 405.5 

4. 
 

SPS Mank-Texingtal 203 307.3 307.1 300.0 305.3 1219.7 

 
13 Gansch, Herbert 7073 104.0 105.5 98.9 102.2 410.6 

 
1 Brunnbauer, Gerhard 12666 105.2 100.8 99.7 103.6 409.3 

 15 Sulzer, Gottfried 10335 98.1 100.8 101.4 99.5 399.8 

5. 
 

SG ÖKB Kilb 317 299.9 298.5 303.3 304.2 1205.9 

 
207 Fischer, Wilhelm 13365 100.5 101.3 103.9 103.7 409.4 

 
205 Redlingshofer, Josef 7023 103.4 98.0 101.5 101.4 404.3 

 209 Pfeffer, Helga 13366 96.0 99.2 97.9 99.1 392.2 

6. 
 

Königstettner SSV 1 sen. 321 299.1 300.3 301.1 303.8 1204.3 

 
412 Brunner, Alexander 105 99.4 103.2 101.3 101.3 405.2 

 
406 Oboril, Robert 20003 101.4 97.1 101.2 103.4 403.1 

 410 Trofeit, Gerhard 13649 98.3 100.0 98.6 99.1 396.0 

7. 
 

SV Gars am Kamp 2 180 294.7 304.4 300.7 302.8 1202.6 

 
210 Baumgartner, Gottfried 12753 99.2 102.8 102.4 101.1 405.5 

 
212 Mikysek, Anton 12754 101.1 102.1 101.0 101.1 405.3 

 216 Gröschel, Helmut 2410 94.4 99.5 97.3 100.6 391.8 

8. 
 

SV Gars am Kamp 1 179 302.2 298.0 289.0 295.9 1185.1 

 
214 Csepin, Johann 4831 103.2 103.1 101.2 103.5 411.0 

 
208 Gröschel, Andrea 13269 101.6 98.6 97.2 96.0 393.4 

 206 Trötthan, Elisabeth 13270 97.4 96.3 90.6 96.4 380.7 

9. 
 

Königstettner SSV 2 sen. 320 297.4 296.6 295.2 294.9 1184.1 

 
408 Krückl, Erich 11014 95.9 101.2 99.6 99.7 396.4 

 
402 Kleemann, Walter 11672 100.3 97.1 99.8 97.2 394.4 

 404 Riess, Walter 13694 101.2 98.3 95.8 98.0 393.3 

 

 

 

 

 

 

 

 



MANNSCHAFT ALLGEMEIN AUFGELEGT 

 

Platz SNr 
Mannschaft 

Schütze 

MannschaftsNr 

PassNr 

Serien 
Total 

1 2 3 4 

1. 
 

SPS Mank-Texingtal 2 2 311.2 311.5 311.3 310.9 1244.9 

 
113 Podolak, Michal 10700 105.5 105.4 105.2 104.9 421.0 

 
202 Fohrafellner, Markus 7195 104.6 104.5 102.7 104.1 415.9 

 100 Schönbichler, Monika 114 101.1 101.6 103.4 101.9 408.0 

2. 
 

SPS Mank-Texingtal 1 1 308.1 310.5 310.2 311.6 1240.4 

 
102 Fohrafellner, Angela 11 105.6 106.8 105.2 106.2 423.8 

 
9 Leichtfried, Gerlinde 6091 101.0 102.7 103.2 104.6 411.5 

 111 Köberl, Elke 13709 101.5 101.0 101.8 100.8 405.1 

3. 
 

SchV Frankenfels 169 305.6 308.2 308.1 310.7 1232.6 

 
405 Gamsjäger, Helga 43 105.0 104.4 103.4 103.1 415.9 

 
415 Gonaus, Eduard sen. 1702 101.3 103.3 103.4 105.2 413.2 

 401 Pfeffer, Martina 13456 99.3 100.5 101.3 102.4 403.5 

4. 
 

SPS Leonhofen 10 301.6 301.6 302.4 301.5 1207.1 

 
303 Schmid, Franz 12751 104.0 103.0 102.9 104.6 414.5 

 
8 Engel, Max 12747 99.7 101.6 98.3 101.2 400.8 

 6 Schmid, Rudolf 12752 97.9 97.0 101.2 95.7 391.8 

5. 
 

Rabensteiner SG 7 285.3 300.5 290.4 294.2 1170.4 

 
204 Gansch, Leopold sen. 4366 99.5 102.4 105.2 102.7 409.8 

 
312 Mayerhofer, Peter 347 97.2 101.5 95.5 96.6 390.8 

 316 Hofegger, Markus 346 88.6 96.6 89.7 94.9 369.8 
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